
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxix-286-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXIX/286/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 90 ust. 2a, 2 3a i 4
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z
2004 roku ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 190 poz. 1606 z 2005
roku)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Zmienia się Uchwałę Nr V/40/03 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 21 marca 2003 roku
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Lęborskiego dla
niepublicznych szkół oraz niepublicznych placówek w sposób następujący:

1. § 13 załącznika nr 1 do Uchwały, ustęp 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zwiększenie dotacji, spowodowane zwiększeniem liczby uczniów lub wychowanków
danej placówki ponad stan wykazany na dzień 30 września roku poprzedzającego rok
udzielenia dotacji przez daną placówkę, nastąpi w miesiącu następującym po miesiącu
w którym otrzymano informację o zwiększeniu, chyba, że będzie wiązało się to z
przekroczeniem ogólnego limitu uczniów i wychowanków ze wszystkich placówek
Powiatu Lęborskiego, stanowiącego podstawę uzyskania środków z Ministerstwa
Edukacji i Nauki dla Powiatu Lęborskiego. W takim przypadku zwiększenie dotacji dla
danej placówki nastąpi dopiero po uzyskaniu dodatkowych środków z Ministerstwa
Edukacji i Nauki.”

2. § 4 załącznika nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie:
„Zwiększenie dotacji, spowodowane zwiększeniem liczby uczniów lub wychowanków
danej placówki ponad stan wykazany na dzień 30 września roku poprzedzającego rok
udzielenia dotacji przez daną placówkę, nastąpi w miesiącu następującym po miesiącu
w którym otrzymano informację o zwiększeniu, chyba, że będzie wiązało się to z

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxix-286-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxix-286-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


przekroczeniem ogólnego limitu uczniów i wychowanków ze wszystkich placówek
Powiatu Lęborskiego, stanowiącego podstawę uzyskania środków z Ministerstwa
Edukacji i Nauki dla Powiatu Lęborskiego. W takim przypadku zwiększenie dotacji dla
danej placówki nastąpi dopiero po uzyskaniu dodatkowych środków z Ministerstwa
Edukacji i Nauki.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

§ 4.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:33

Liczba wyświetleń: 24


